
Zarządzenie Nr ITT 1312013

Wójta Gminy Bodzechów

z dnia 02 stycznia 2013 roku

w sprawie organizacji i przeprowadzania konkursów gminnych dla szkól podstawowych

i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Bodzechów w 2013 roku

Na podstawie art. 7 ust. l pkt 8 oraz art. 9 ust. l w związku z art. 33 ust l ustawy

z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r Nr 142 póz. 1591

z późniejszymi zmianami) zarządzam co następuje:

§1

Realizując zadania gminy w zakresie edukacji publicznej zarządzam zorganizowanie

i przeprowadzanie przez Gminny Zespól Oświatowy w Bodzechowie konkurów gminnych dla

szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Bodzechów w 2013 roku.

§2

Rodzaj i terminy konkursów określa załącznik do niniejszego zarządzenia.

1. Wydatki związane z wykonaniem określonego w §1 zadania pokryte zostaną

z budżetu Gminnego Zespołu Oświatowego.

2. Koszt zadania, o którym mowa w §1 wyniesie 7 000 zł brutto (słownie: siedem tysięcy

złotych brutto)

§4

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Zespołu Oświatowego

w Bodzechowie.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



l . V-> GMINY BODZECHÓW
..i Miko îa k-"'i ]0
tOatn v' : i; Świętokr/yski

'•'.o;. i'.v.ęti:.;.i-zyski9
• ' 31-220-87-98, REGON 000534753

Załącznik do
Zarządzenia Nr 111/3/2013
Wójta Gminy Bodzechów
l dnia 02 styczeń 2013 r.

Harmonogram konkursów gminnych dla szkół podstawowych i gimnazjów

z terenu Gminy Bodzechów na rok 2013

Lp.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1 1

12

13

14

15

16

17

18

19

Nazwa konkursu

Turniej piłki siatkowej dziewcząt

Konkurs ortograficzny „Mistrz
ortografii"

Turniej tenisa stołowego i piłki
koszykowej chłopców
Konkurs informatyczny z mitologii
Markowskiej

Międzygimnazjalny Konkurs
Ortograficzny

,. W świecie mitów"

Konkurs recytatorski „Najpiękniejsze
strofy o papieżu polaku Janie Pawle II"

Bezpieczeństwo Ruchu Drogowego

Turniej wiedzy pożarniczej

Konkurs recytatorski

Konkurs piosenki obcojęzycznej

Gminny konkurs z j . angielskiego

Konkurs matematyczny

Konkurs przyrodniczy

Konkurs recytatorski- powiatowy
„Poloneza czas zacząć"
Konkurs informatyczny

Wiedza o wielkiej Brytanii

Turniej piłki nożnej dla chłopców

Gminny konkurs kolęd i pastorałek

Miesiąc
realizacji

styczeń

luty

lut\

lllt}

marzec

marzec

marzec

marzec

marzec

marzec

kwiecień

kwiecień

kwiecień

maj

maj

maj

maj

maj

grudzień

Organizator

PG Szewna

PSP Bodzechów

PG Szewna

PSP Miłków

PG Szewna

ZSP Szewna

ZSP Sarnówek

Gmina Bodzechów

ZSP Sarnówek

PG Bodzechów

PG Bodzechów

ZSP Szewna

PSP Chmielów

PSP Chmielów

PSP Szwarszowice

ZSP Samo wek

PG Bodzechów

PG Szewna

ZSP Szewna

uczestnicy

uczniowie szkól
gimnazjalnych

uczniowie szkól
podstawowych

uczniowie szkół
gimnazjalnych

uczniowie szkól
podstawowych

uczniowie szkół
gimnazjalnych

uczniowie szkól
podstawowych

uczniowie szkół
podstawowych

uczniowie szkół
podstawowych

i gimnazjów
uczniowie szkół
podstawowych

i gimnazjów
uczniowie szkól

gimnazjalnych
uczniowie szkół

podstawowych
i gimnazjów

uczniowie szkół
podstawowych

uczniowie szkół
podstawowych

uczniowie szkól
podstawowych

uczniowie szkól
podstawowych

uczniowie szkół
podstawowych

uczniowie szkół
gimnazjalnych

uczniowie szkół
gimnazjalnych

uczniowie szkół
podstawowych

••-

.
-,,„


